



SKOVTROLDENE juni 2023

MÅNEDENS TEMA "Sommer / Kroppen"

TORSDAG	1	Vi laver opgaver om kroppen - vi tegner os selv	UGE 22
FREDAG	2	Vi bruger vores krop og får pulsen op	
LØRDAG	3		
SØNDAG	4		
MANDAG	5	GRUNDLOVSDAG - Børnehaven lukket	UGE 23
TIRSDAG	6	Aktiviteter på legepladsen	
ONSDAG	7	Tur til Troldehytten afg. Kl. 8.30 - hjemme kl. 14.15 Vi går til stranden.	
TORSDAG	8	Vi laver opgaver om kroppen	
FREDAG	9	Vi leger lege der styrker kroppen	
LØRDAG	10		
SØNDAG	11		
MANDAG	12	Tur i området - Vi leger lege hvor vi skal bruge kroppen.	UGE 24
TIRSDAG	13	Aktiviteter på legepladsen	
ONSDAG	14	Bustur til Nyvang vi skal besøge oplevelsescenter Nyvang ved Holbæk. Vi går fra børnehaven kl. 8.30 - hjemme ca. kl. 16.00. Rygsækken skal pakkes med mad, drikkedunk, frugt og skiftetøj.	
TORSDAG	15	Vi leger forskellige lege med vand	
FREDAG	16	Vi måler alle børnene og ser hvor meget de vokset siden de startede som Skovtrolde	
LØRDAG	17		
SØNDAG	18		
MANDAG	19	Tur i området - Vi styrker kroppen ved hjælp af lege med bolde.	UGE 25
TIRSDAG	20	Aktiviteter på legepladsen	
ONSDAG	21	Tur til Troldehytten afg. Kl. 8.30 - hjemme kl. 14.15 Vi går til stranden.	
TORSDAG	22	Vi laver opgaver - vi tegner os selv	
FREDAG	23	Vi holder Skt. Hans fest. Vi brænder heksen af og hygger os med pølser og brød - Lille madpakke	
LØRDAG	24		
SØNDAG	25		
MANDAG	26	Tur i området, vi tager bamserne med og holder bamsemøde i naturen.	UGE 26
TIRSDAG	27	Aktiviteter på legepladsen	
ONSDAG	28	Aisha 6 år 🇩🇰 Sidste tur til troldehytten afg. Kl. 8.30 - hjemme kl. 14.15	
TORSDAG	29	Vi holder afslutningsfest med discotek og spisning. Børnene skal afhentes i tidsrummet kl. 17.45 - 18.00	
FREDAG	30	Sidste dag på Skovtrolde stuen.	

Vi ønsker alle en god sommer





SKOVTROLDENE juni 2023



Stort tillykke med fødselsdagen til: Aisha 6 år den 28. juni

Så er vi kommet til den sidste måned som "Skovtroldene" i børnehaven, og vi skal til at sige farvel til hinanden.

Vi vil gerne sige tak, for den tid vi har haft sammen med de dejlige, nysgerrige og interesserede skovbørn. Det har været en fornøjelse, at være med til at gøre dem klar til de nye udfordringer i skolen.

Vi kommer til at savne jer alle og ønsker jer held og lykke i fremtiden.

Tema for juni måned "Sommer / kroppen" Til samling synger vi sange, øver rim og remser, vi snakker om emnet og laver forskellige aktiviteter om emnet i løbet af måneden.

Sange, rim og remser:

Hoved, skulder, knæ og tå

Knoglesangen

Hej jeg har en krop

Månedens fokusord:

Kroppen, udholdenhed, kropsbevidsthed, styrke, koncentration, bevægelse

Bustur til Andelslandsbyen i Holbæk:

Den 14. juni tager vi på tur til oplevelsescenter Nyvang ved Holbæk.

Vi går fra børnehaven kl. 8.30 - hjemme ca. kl. 16.00.

I oplevelsescenter Nyvang kan man opleve livet og hverdagen i den lille andelslandsby i midten af 1900-tallet. Det er et anderledes og levende oplevelsescenter, hvor man kan røre, gøre, smage, prøve, dufte og lege sig gennem historien.

Afslutningsfest:

Den 29. juni holder vi afslutningsfest på stuen, børnene er i børnehaven som sædvanligt, vi slutter eftermiddagen af med disco, dans og fest, børnehaven sørger for pizza og saft. Alle børn afhentes i tidsrummet 17.45 - 18.00

HUSK! At aflevere den grønne rygsæk.

Rigtig god sommer til alle.



Med venlig hilsen

Nina, Jette og Anette